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                                            REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                         BASHKIA KAMEZ 
 

Nr._________prot.                                                                     Kamëz, më ____._____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik GENERAL PLUS, me NUIS: L82020015J me adresë: Tirane, Njesia 

Administrative 5, “Komuna e Parisit” palllati 6, Shkolla 2, apartamenti 25,  

ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

   PO    JO   × 

 

Tipi i Kontratës Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-25458-10-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ene guzhine 

Fondi limit: 1,288,766.11(një milion e dyqind e tetëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjete) dite pune 
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 25.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 83 datë 2 Dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.GENERAL PLUS                                                                                                 L82020015J 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

Vlera :1,248,520 (një milion e dyqind e dyzet e tetëmijë e pesëqind e njëzet)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. MURATI D                                                                                                            K42003004T  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

Vlera  1,154,511 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e katërmijë e pesëqind e njëmbëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 MURATI D                                                                                                            K42003004T 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi i dokumentacionit orgjinal dhe të noterizuar të dorëzuar fizikisht pranë 

autoritetit kontraktor rezulton se: 

1. Operatori ekonomik “Murati-D” shpk nuk plotëson pikën 2.3.2, pasi në DST është kërkuar 

të paraqitet listepagesat e sigurimeve shoqërore për 3 (tre) muajit e fundit të deklaruar nga 

data e hapjes se ofertave ndërsa operatori ekonomik ka depozituar listëpagesat vetëm për muajt 

korrik dhe gusht. 

 

2. Operatori ekonomik “Murati-D” shpk nuk plotëson pikën 2.3.3, pasi pavarësisht se operatori 

ekonomik “Murati-D” SHPK, ka deklaruar se disponon 2 (dy) mjete transporti konkretisht lloji 

i mjetit DAF me targë AA852 PF, dhe lloji i mjetit ATP me targë AA327 JB, ka depozituar 

dokumentacion vetëm për mjetin me targa AA852 PF nga ku rezulton se: 1. Kontrollit teknik të 

mjetit i ka mbaruar afati i vlefshmërisë më datë 01.11.2024; 2. Taksat vjetore të mjetit u ka 

mbaruar afati i vlefshmërisë më datë 31-10-2024; 3. Çertifikatë për transport malli i ka 

mbaruar vlefshmëria me datë 01.08.2024. 

 

3. Operatori ekonomik “Murati-D” shpk nuk plotëson pikën 2.3.8, pasi Operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur Autorizimin e Prodhuesit që të vërtetohet lidhja midis distributorit “Aza 

electronic” shpk dhe prodhuesit. Skeda teknike e produkteve të paraqitur nga operatori 

ekonomik “Murati-D” sh.p.k është një dokument me specifikimet teknike të përcaktuara në DST-

të për mallrat objekt prokurimi që përmbajë vulën e distributorit “Aza electronics” shpk 

 

Sqarojmë se, skeda teknike është një dokument i lëshuar nga prodhuesi mbi specifikimet teknike 

të produktit të prodhuar nga ky i fundit që i shërben autoritetit kontraktor që të vërtetojë se 

produktet e ofruara nga operatori ekonomik pjesëmarrës, plotësojnë kriteret e vendosura në 

dokumentet e tenderit. Skedat teknike përpilohen nga prodhuesi dhe janë në diskrecion total të 

prodhuesit të produktit. Skeda teknike e depozituar nga operatori ekonomik “Murati-D” shpk 

përmban vulën e distributorit dhe nuk është skedë teknike e prodhuesit të mallit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik GENERAL PLUS, 

me NUIS: L82020015J,  me adresë: Tirane, Njesia Administrative 5, “Komuna e Parisit” palllati 6, 

Shkolla 2, apartamenti 25, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1,248,520 (një milion e dyqind 

e dyzet e tetëmijë e pesëqind e njëzet)lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz, me adresw: Blv. “Nwnw Tereza”, nr. 492, 

kamëz sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [________________], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO × 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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